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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter i køkken, opbevaring og adskillese af kølepligtige
fødevare på køl herunder temperaturmålinger.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Skabsfryser i produktionskøkken
fremstår med uemballerede forårsruller i skufferne, skufferne
fremstår med massiv ophobning af isdannelse samt skufferne
fremstår med fødevarerester i hjørner og langs kanter
indvendigt. Kummefryser i kælder til opbevaring af færdig
producerede fødevare, fremstår med massive isdannelser, i
kummefryser ses der uemballerede forårsruller, de opbevares
således at de har direkte kontakt til sider samt låget på
kummefryseren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi har klaret det
til næste gang, ham i køkkenet har fået besked.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Kummefryser i kælder fremstår med brune belægninger i hjørnerne indvendigt i
fryseren opbevares emballerede fødevare såsom tang, og indbagte rejer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: produktionskøkken,
herunder køleskabe og komfur samt emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Lister til køleskabslåger, fremstår i så dårlig stand at de hænger ned langs lågerne i
køleskab. Loftet i kælder hænger med massive stor flager fra loft konstruktionen, loftet bærer præg af
vandskade og der ses tydeligt cement fra loftet som er drysset ned på gulvet i kælderen hvor er der opbevares
på tilsynet emballeret fødevare og kummefrysere med fødevare
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmeholdelse for
indeværende år til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
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Udleveret tillægs side.


